
Městský úřad Jistebnice 
Silniční správní úřad 
 

Náměstí 1, 391 33 Jistebnice                IČO:     00252425                        Bankovní spojení: ČSOB, a. s.
www.jistebnice.cz                                   DIČ: CZ00252425                        Číslo účtu: 246272364/0300

ŽÁDOST

o povolení uzavírky a objížďky místní komunikace dle ust. § 24
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění

 

I. Žadatel (zhotovitel): 

Právní forma:     

 právnická osoba  fyzická osoba podnikající  fyzická osoba 

 

Název právnické osoby/jméno a příjmení fyzické osoby:

 

IČO/datum narození:

 

Adresa sídla/trvalého pobytu:

 

Adresa pro doručování: 

 

 

Odpovědná osoba za organizování a zabezpečení akce: 

Jméno a příjmení: 

 

Datum narození:                                                         Telefon:

                                                                                          E-mail:

 

Adresa trvalého pobytu: 

 

 

 

 

http://www.jistebnice.cz/


Městský úřad Jistebnice 
Silniční správní úřad 
 

Náměstí 1, 391 33 Jistebnice                IČO:     00252425                        Bankovní spojení: ČSOB, a. s.
www.jistebnice.cz                                   DIČ: CZ00252425                        Číslo účtu: 246272364/0300

II. Uzavírka pozemní komunikace:                                          

 ČÁSTEČNÁ  ÚPLNÁ     

v km: 

Úsek komunikace (popřípadě ulice): 

Katastrální území: 

Doba trvání uzavírky (datum od – do): 

 

Pozn.: pokud je požadována doba trvání uzavírky a objížďky delší než tři dny a týká-li se stavebních prací, musí být uveden
harmonogram prací obsahující množství a časový průběh jednotlivých druhů prací.

Důvod uzavírky:

 

                               

 

Délka uzavírky (v km):                                             Délka objížďky (v km):                                                                            

 

Zabraná plocha v m2: 

 

Objížďka je navržena takto: (uveďte podrobný místopisný popis vedení trasy objížďky a přiložte v příloze situaci 

s vyznačením uzavírky a objížďky) 

 

 

Při nedostatku místa uveďte samostatně v příloze.

Vedení pravidelných autobusových spojů je navrženo takto:

 

 

 

 

Dne: …………………………………                                      ………………………………………… 

                                                                                                 podpis (razítko) žadatele 

 

 

http://www.jistebnice.cz/


Městský úřad Jistebnice 
Silniční správní úřad 
 

Náměstí 1, 391 33 Jistebnice                IČO:     00252425                        Bankovní spojení: ČSOB, a. s.
www.jistebnice.cz                                   DIČ: CZ00252425                        Číslo účtu: 246272364/0300

 

K žádosti je nutné doložit: 

-  situace (náčrt) uzavírky a objížďky 

-  harmonogram prováděných prací 

-  návrh dopravně inženýrského opatření včetně dopravního značení a užití zařízení pro  
    provozní informace při přechodné úpravě provozu 

-  stanovení dopravního značení a užití zařízení pro provozní informace při přechodné  
    úpravě provozu (stanovuje MěÚ Tábor) 

- stanovisko provozovatele(ů) veřejně silniční autobusové dopravy osob k žádosti                     
    o povolení uzavírky a objížďky  

-  souhlas dotčeného dopravního úřadu, pokud si uzavírka vyžádá dočasné přemístění  
    zastávek linkové osobní dopravy 

 

UPOZORNĚNÍ: Nejde- li o havárie, žádost o povolení uzavírky se doručí v souladu s § 39
odst. 2 vyhlášky č. 104/1997 Sb. příslušnému silničnímu úřadu nejpozději 30 dní před
dnem požadovaného uzavření komunikace.

 

      

 

 

 

http://www.jistebnice.cz/

